Se prevede o luptă straşnică, de
oare ce Andrassy şi Burdea au în
ceput o întinsă agitaţie şi terori
zare.

In baza art. 38, 41, 42 şi 43 din sta
tute D-nii acţionari ai Băncei Agricole
sunt convocâţi în adunare generală or
dinară în ziu a de Duminică 22 Februarie
(7 Martie) 1909 ora 10 dimineaţa în sa
lonul de sus al Băilor Eforiei.

Pentru a lua parte la această adunare,
D-nîi acţionari trebue sâ depună acţiu
nile lor până la 16 Februarie (i Martie)
1909, orele 6 p. m.

In Bucureşti: La sediul Băncei Agri
cole Palatul Oacia-România, strada Lip
scani No 1.

Adunarea generală ordinară se va con
sidera constituită şi va putea valabil de
cide asupra ordinei de zi când va fi de
faţă un număr de acţionari, representând
o treime a capitalului social.

Dacâ în ziua fixată nu se va fi pre-
sentat capitalul cerut, adunarea se va a
mâna, fără altă încunoştiinţarC, pentru
ziua de Joi 26 Februarie (11 Martie} 1909
la aceiaşi oră şi în această zi ea va de
cide, ori cave ar fi capitalul representat
(art. 48 din statute)

Consiliul de administraţie
7909 Februarie

agn-

ci-

Ş tiri mărunte
Ministerul instrucţiei publice aduce